
ii P 65 E SOLICITAçAO DE COMPRAS/SERVIOS 

PROCESSO No 
eest 

27 I 2021 

DATA: 27/01/ 

CNPJ 18.176.322/0001-51 - CONTRATO DE GESTAO EMERGENCIAL N° 0812021 -SES / IPGSE 
cl- 

UNIDADE: • 	IP 	E 
IPGSE - Instituto de P!anejamento e Gest8o de Serviços Especializados 

AREA SOLICITANTE: 	 DEPARTAMENTO: 	I 
I 	 SUPERINTENDENTE ADMINISTRATIVO/FINANCEIRO 	 I 	ADMINISTRATIVO/FINANCERO 	I 

ITEM oEscRIcAo I ESPEcIFIcAcA0 FORMA QUANTIDADE VALOR 
ESTIMADO 

1 SERVIOS DE LOCAçAO E LICENA DE USO DE PROGRAMA DE COMPUTADOR ACUMULADO COM 
SERVIO DE SUPORTE E MANUTENQAO PARA 0 CONTRATO DE GESTAO 08/2021 SES/GO. MENSAL 180 DIAS 

2 LocAcAo. SUPORTE E MANUTENQAO DO SISTEMA 26.127,54 

3 INVESTIMENTO DE PROJETO DE IMPLANTAcAO 20250.00 

4 

5 

6 

7 

8 

10 

11 

12 

TOTAL ===> 46.377,54 

ESPECIFICAcOES TECNICAS: (ANExARD0cuMENTAcA05ENEcEssARI0) 

pRE5TAcAO DE SERVIOS DE LOcAcAO E LICENA DC USO DE PROGRAMA DE COMPUTADOR ACUMULADO COM SERVIQO DE SUPORTE E 
MANUTENQAO PARA 0 CONTRATO DE GESTAO 08/2021 SES/GO. 

JUSTIFICATIVA PARA COMPRA / CONTRATAcAO: 

ATENDER AS NECESSIDADES DE SERVIOS DE LOCAcAO E LICENA DC USO DE PROGRAMA DE COMPUTADOR ACUMULADO COM 
SERVIQO DE SUPORTE E MANuTENçAO PARA 0 CONTRATO DE GESTAO 08/2021 SES/GO. 

LOCAL PARA ENTREGA; 	 DATA: 

UNIDADE GERIDA DO CONTRATO DE GESTAO N'08/2021 - SES/GO 

OBSERVAçOES: (SE NECESSA RIO) 

Responsá el pela Area Solicitante 

Data 	 I 	I 

Superintendente Geral 

-/r~ Data 	 I 

ior 
E ei 

rr;o4.QouoJ.- 
-J4 

Autorizacao - Superin
tr

te
.
naente Administrativo 

Data 	/ 	/ 

Ao Set$r de Con 

Data Ii 

ontratos 

I(/ 

Atu...L.. A,razaoJüfliOr , 
r,i'./th8Jceira CHE _____________________________ 

CPF: 476.459.4bt-o' 	 CPF: 643.005.441-15 
IPGSE 	 IPGSE 


